報道機関 各位

2024 年 3 月 22 日

新潟経営大学

令和 6 年度（第 30 回）「入学式」挙行のお知らせ

令和 6 年度（第 30 回）入学式を挙行する運びとなりましたので、

お知らせいたします。

なお、ご取材いただける場合には、開式 １０分前を目途にお越し

ください。

よろしくお願い致します。

日時：令和６年４月３日（水）１０：００ 開式

場所：新潟経営大学 アリーナ

当日は、「事務局窓口」までお越しください。

Press Release

◆お問い合わせ◆

新潟経営大学 TEL:0256-53-3000（代）

◆担当者◆

総務課 田村、矢部

新

潟

経

営

大

学